
お客様各位 

ギャラリーひがし蔵 

ひがし蔵部一同 

 

 

政府「緊急事態宣言」に伴う休館のお知らせ 

 

令和２年４月７日に発表された政府による「緊急事態宣言」に伴い、

兵庫県も対象地域とされている事により、町内外よりご来場を頂い

ております私ども「ギャラリーひがし蔵」は、感染拡大の阻止と何よ

りお客様の健康を第一に考え対象期間中は休館とする事を決定致し

ました。ご愛顧を頂いているお客様には大変申し訳ございませんが、

何卒ご理解とご容赦を頂きますようお願い申し上げます。新型コロ

ナウィルス収束のあかつきにはまた楽しい企画とスタッフの笑顔で

お迎えを致したいと存じますので、その節にはどうぞ宜しくお願い

申し上げます。 

謹白 

 

◆休館の期間：令和２年４月１３日（月）～５月６日（水） 

※４月８日（水）～１２日（日）は準備期間の為通常営業致します。 


